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Mydło z nanosrebrem w
kostce Vinsvin 100g

Kod EAN: 5907651248032

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

12,90 PLN

Opis produktu

Mydło z nanosrebrem w kostce 100g Vinsvin
 

Nie zawiera detergentów, barwników oraz innych niekorzystnych substancji uczulających (np. kompozycji zapachowych),
nie podrażnia i nie wysusza skóry. Przeznaczone jest do mycia i codziennej pielęgnacji całej powierzchni ciała w tym
skóry głowy, pach, pachwin oraz higieny intymnej dla dorosłych, dzieci i alergików, dla osób z chorobami skóry
(niezbędne przy zmianach trądzikowych i przy łupieżu). Eliminuje nieprzyjemny zapach potu. Niezastąpione w celach
profilaktyki, pielęgnacji i utrzymania zdrowej skóry. Mydło z nanosrebrem przywraca skórze łagodność, delikatność
oraz piękno i naturalnie zdrowy wygląd. W ramach codziennej higieny wspomaga ochronę przed bakteriami, wirusami,
grzybami i pleśniami.

Mydło z nanosrebrem Vinsvin może być polecane:

osobom dorosłym, młodzieży i dzieciom powyżej 3-go roku życia o zdrowej skórze, ponieważ substancje zawarte
w mydle nie pozwalają rozwijać się niepożądanym bakteriom, grzybom i wirusom pasożytującym na skórze,
osobom dorosłym, młodzieży i dzieciom powyżej 3-go roku życia, u których występują zmiany chorobowe skóry,
alergikom uczulonym na mydła zapachowe,
osobom borykającym się z nieprzyjemnym zapachem potu. Nanosrebro zawarte w Mydełku Naturalnym posiada
właściwości dezodoryzujące, tzn. niszczy bakterie powodujące powstawanie nieprzyjemnego zapachu,
osobom pracującym w trudnych warunkach, narażonym na wysokie temperatury, dużą wilgotność i
zanieczyszczenie powietrza (górnikom, hutnikom, koksownikom, itp.),
wszystkim korzystającym ze wspólnych łazienek, kąpielisk, basenów, łaźni, pryszniców, solariów.
polecane jest również pracownikom placówek medycznych oraz farmaceutom.

Składniki /INCI/: Sodium Tallowate, Sodium Cocoate, Aqua Mineralis, Sodium Chloride, Glycerin, Tetrasodium Etidronate,
Boric Acid, Isopropyl Alcohol, Propyl Alcohol, Alcohol, Nanosilver.

Masa netto: 100g

Producent: Vinsvin Sp. z o.o. Sp. k., Chemiczna 6, 42-520 Dąbrowa Górnicza
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